
 
 

 

ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ 

Zimní přebor Univerzity Brno v plavání žactva 

 
A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel : VSK Univerzita Brno  
Datum :  19.12.2024 
Místo konání : krytý bazén ZŠ Labská , Brno-Starý Lískovec 
Termín přihlášek : 3 dny před termínem závodů 
Adresa přihlášek :  

• e-mail: unbrswim@seznam.cz   
Informace : 
mgr.Pavlína Mrůzková, +420 728 816 851, unbrswim@seznam.cz 
ing.Alexander Mrůzek, +420 728 840 966, unbrswim@seznam.cz 

 

B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
Předpis soutěže:  

• Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení tohoto rozpisu. V 
soutěži bude použito pravidlo jednoho startu – pravidlo SW 4.1a)  

• Startují: Žáci a žačky r. 2010 – 2017  
• Systém soutěže: Všechny disciplíny se plavou přímo na čas.  

• Hospodářské podmínky: Oddíly startují na vlastní náklady. Termín pro odhlášení jsou tři dny před 
datem konání závodů.  

• Prezentace: V den konání závodů – 30 minut před zahájením závodů.  

• Závodiště: krytý bazén ZŠ Labská, Brno-Starý Lískovec.   
• Způsob soutěže: Soutěž se plave jako závod jednotlivců. Disciplíny se plavou přímo na čas.  

• Vyhodnocení soutěže: závodník, který dokončí svůj závod, obdrží medaili. Výsledky budou vyhlášeny 
po ročnících.  

 

C/ PROGRAM 

 
rozplavání –  17:00 – 17:15 hod. 
50m volný způsob .......................................... 2010-2017 žáci mix 
50m motýlek ................................................... 2010-2017 žáci mix 
 


